UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Sơn Phú, ngày          tháng 4 năm  2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025 của Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công

dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân và Quy định số 11-

QĐi/TW ngày 18 tháng 02 năm 2019 của Bộ Chính trị về trách nhiệm của người

đứng đầu cấp ủy, chính quyền trong tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử

lý những phản ánh, kiến nghị của Nhân dân.

Đồng chí Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã, tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 4 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 04 ngày, ngày 08/4/2025; 15/4/2025; 22/4/2025 và ngày

29/4/2025.

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã, (địa chỉ: ấp Phú

Hòa, xã Sơn Phú, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre).

3. Thời gian đăng ký

- Trường hợp công dân, cơ quan, tổ chức đăng ký trước ngày 08/4/2025 sẽ

tiếp dân vào ngày 08/8/2025.

- Trường hợp công dân, cơ quan, tổ chức đăng ký sau ngày 08/4/2025 sẽ tiếp

dân vào ngày 15/4/2025.

- Trường hợp công dân, cơ quan, tổ chức đăng ký sau ngày 15/4/2025 sẽ tiếp

dân vào ngày 22/4/2025.

- Trường hợp công dân, cơ quan, tổ chức đăng ký sau ngày 22/4/2025 sẽ tiếp

dân vào ngày 29/4/2025.

- Trường hợp công dân, cơ quan, tổ chức đăng ký sau ngày 29/4/2025 sẽ tiếp

công dân theo lịch tiếp công dân tháng kế tiếp.

(Chú ý: Công dân, cơ quan, tổ chức đến tiếp dân nêu rõ họ tên, địa chỉ,

nội dung đề nghị Bí thư Đảng ủy,Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã tiếp).

4. Giao Đài Truyền thanh xã thông báo rộng rãi trên hệ thống truyền thanh

xã, ấp; Công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách Nội vụ đăng trên Cổng Thông

2

tin điện tử của xã và niêm yết tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã, để Nhân dân và các

cơ quan, đơn vị biết để đăng ký tiếp dân.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân tháng 4 năm 2025 của Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thông báo

cho các cơ quan, tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- ĐU - HĐND xã;
- CT, các PCT.UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT, Ti, 20.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:30:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:36:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!